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Vlítni k nám  
a posbírej   
je všechny

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

SLEVA  
AŽ 

88% Akce trvá od 27. 3. 

do 4. 6. 2024.  

Více na billa.cz

NALEPTE SI
SLEVU 20 %

Více informací na www.billa.cz

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 25. 3. 2024 
do 16. 4. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 25. 3. 2024 
do 16. 4. 2024.

39,90
58,30/

-32%

28,90
66,13/

-56%

1 + 1KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,50

149,90
213,00/

-30%
CENA ZA 1 KS

PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

15,25
22,00/

-31%

V BILLE

EXKLUZIVNĚ

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS

2

89,90
-55%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS

3

27,90
-52%XXL

89,90
175,20/

-49%

39,90
79,90/

-50%

49,90
77,80/

-36%

129,90
199,90/

-35%
Tatra 
Máslo
250 g
100 g = 15,96 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,30 Kč 
při koupi 1 ks 

33,00 
100 g = 6,60 Kč  

při koupi 1 ks
• 16,40 Kč

Merci
400 g 
100 g = 37,48 Kč
• 149,90 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 28,90 Kč

Gambrinus  
Originál 
8× 0,5 l, plech
1 l = 30,50 Kč

Habánské 
sklepy 

Šumivá vína 
demi sec, brut

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

při koupi 1 ks 
199,90

• 109,90 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč

při koupi 1 ks 
58,30

100 g = 11,66 Kč  
při koupi 1 ks

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,49 Kč

Jahody 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 7,98 Kč

Rajčata  
cherry 
oválná
vanička, 1 ks 
500 g
100 g = 9,98 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Nabídka platí od středy 10. 4.  
do úterý 16. 4. 2024.

Cena při koupi balení  

8 ks 122,00 Kč

12 KS

6 ks

6 ks

XXL 
NABÍDKA
UVNITŘ LETÁKU

VÝHODNÁ BALENÍ
méně

zaplaťte

Kupte 
více,



CENA
SUPER

154,90
233,60/

-34%

CENA
SUPER

62,90
109,90/

-43% CENA
SUPER

39,90
60,90/

-34%

CENA
SUPER

98,90
209,90/

-53%

CENA
SUPER

12,90
16,90/

-24%

CENA
SUPER

20,90
36,90/

-43%

CENA
SUPER

49,90
77,80/

-36% CENA
SUPER

49,90
111,90/

-55%

CENA
SUPER

59,90
129,90/

-54%

CENA
SUPER

5,90
9,90/

-40%

CENA
SUPER

24,90
56,90/

-56%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS

2

39,90
-56%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

329,90
619,90/

-47%

XXL

38,80
63,90/

-39%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

109,90
169,90/

-35%

Uzená šunka od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pizza 
Feliciana
od 335 g 
více druhů
100 g = od 13,86 Kč
• 49,90 Kč

Jacobs 
Krönung,  

Crema Gold
Instantní káva
200 g, více druhů

100 g = 77,45 Kč
• 154,00 Kč

Studentská pečeť
od 235 g, 2 druhy

100 g = od 19,19 Kč
• 49,90 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 8,39 Kč

• 64,90 Kč

Granini
1 l, více druhů
• 39,90 Kč

Tarapacá 
0,75 l 

více druhů
1 l = 131,87 Kč
• 99,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Big Soft  
Toaletní 
papír
10 rolí
1 role = 5,99 Kč

Tatranky
33 g, 2 druhy 
100 g = 17,88 Kč
• 5,90 Kč

Vitana 
Masox  
10 kostek
110 g 
100 g = 22,64 Kč
• 24,40 Kč

Hellmann's  
Original  
Tatarská  
omáčka,  
Majonéza
340 ml 
2 druhy
100 ml = 11,74 Kč
při koupi 1 ks 89,90
100 ml = 26,44 Kč při koupi 1 ks
• 39,90 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

• 329,90 Kč

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 21,56 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

• 108,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

NAKUPUJTE ZA

SUPER CENY
MISTROVSTVÍ  

SLEVOVÁNÍ
MISTROVSTVÍ  

SLEVOVÁNÍ



28,10
běžná cena 33,99

-17%

27,90
běžná cena 33,02

-16%

29,10
běžná cena 38,80

-25%

121,60
běžná cena 145,99

-17%

37,90
běžná cena 42,90

-12%

8,48
běžná cena 9,64

-12%

12,77
běžná cena 14,51

-12%

10,20
běžná cena 11,59

-12%

2 + 1KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,66
Chalupářský 
bochník
500 g 
100 g = 5,62 Kč s Klubem/
6,80 Kč bez Klubu

Slovanský 
brambůrek
400 g
100 g = 6,98 Kč s Klubem/
8,26 Kč bez Klubu

BILLA 
Lámankový 

chléb
500 g 

100 g = 5,82 Kč s Klubem/
7,76 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g, více druhů  
100 g = 19,43 Kč
při koupi 1 ks 17,50

Marlenka 
kuličky
235 g, 2 druhy 
100 g = 51,74 Kč s Klubem/
62,12 Kč bez Klubu

Clever 
Závin
400 g, 3 druhy
100 g = 9,48 Kč s Klubem/
10,73 Kč bez Klubu

Kobliha  
s meruňkovou náplní
65 g
100 g = 13,05 Kč s Klubem/
14,83 Kč bez Klubu

  
Ciabatta sýrová 
s jalapeňo
z naší pece
77 g
100 g = 16,58 Kč s Klubem/
18,84 Kč bez Klubu

Bulka slunečnicová 
z kamenné pece
z naší pece
65 g 
100 g = 15,69 Kč s Klubem/
17,83 Kč bez Klubu

Platí od 10. 4. do 16. 4. 2024
pro členy BILLA klubu na celý 
sortiment pečiva z naší pece  
a donuty. Například:

DPH 
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA
-12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ

Kupte 

více,
méněZaplaťte



59,90
89,90/

-33%

24,90
39,90/

-38%

34,90
54,90/

-36%

38,80
56,80/

-32%

16,90
28,90/

-42%

29,90
39,90/

-25%

49,90
79,90/

-38%

11,90
16,90/

-30%

19,90
29,90/

-33%

22,90
34,90/

-34%

Banán
volný, 1 kg

Borůvky
1 ks, 250 g 
100 g = 23,96 Kč

Avokádo 
1 ks

Clever  
Citrony
síťka, 1 ks, 500 g 
100 g = 3,38 Kč

Jablko 
Braeburn
volné,  1 kg

Chřest zelený
balení, 1 ks, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Brambory rané
volné, 1 kg

Ledový salát
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Thomy 
Holandská 

omáčka
250 ml 

100 ml = 15,52 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Vitaminy 
pro vás

ZRALÉ

NOVÁ 
SKLIZEŇ



69,90
89,90/

-22% CENA
SUPER

89,90

126,60
194,69/

-35%

34,90
43,70/

-20%

 
Mix rostlin

květináč ø 12 cm 
více druhů 

1 ks

 
Nice Bites 
Premium

od 100 g, více druhů 
100 g = od 46,60 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

 
Nice Bites 

Kešu 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 25,32 Kč

Nice Bites Arašídy 
pražené, neloupané

400 g 
100 g = 8,73 Kč

500 G ŠIROKÁ NABÍDKA  

TULIPÁNŮ ZA 
VYVONĚNÉ CENY

CO KDYBY
MÁLO  
UDĚLALO
VELKOU 
RADOST?

13.
DUBNA



Sledujte nás na

99,90
129,90/

-23%

169,90
199,90/

-15%

69,90
119,90/

-42%

89,90
109,90/

-18%

149,90
219,90/

-32%

69,90
119,90/

-42%

149,90
219,90/

-32%

169,90
179,90/

99,90
164,90/

-39%

Vepřový bok 
špička 
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková 
vakuum
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřová plec  
bez kosti v celku
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Špalíček 
z vepřového krku 
cena za 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.



AKCE

22,90
30,90/

-26%

18,90
22,90/

-17%

CENA
SUPER

13,90
19,40/

-28%

20,90
24,90/

-16%

22,90
30,90/

-26%

20,90
26,90/

-22%

13,90
15,40/

-10%

14,90
18,90/

-21%

25,90
32,90/

-21%

23,90
27,90/

-14%

22,90
25,90/

-12%

22,90
29,90/

-23%

29,90
34,90/

-14%

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový salám 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Selská šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká 
anglická slanina
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Gothajský salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Trampské cigáro
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vysočina
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Vídeňské 
minipárečky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gombasecká 
klobása
z pultu  
lahůdek 
cena za 100 g

Kuřecí šunka zauzená
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
Bečva
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Sedlácké 
párky

200 g
100 g = 14,95 Kč

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

N

EJ
VYŠŠÍ

J A K O S
T

96 %

MASA

V NABÍDCE 
I VÍDEŇSKÉ 

MINIPÁREČKY 
200 G

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

V NABÍDCE  
I ŠUNKA 
BEČVA  
100 G



Dobré
maso
je základ

Sk
věl

e se
 doplň

uje

Sk
věl

e s
e d

oplň
uje

99,90

99,90

169,90

199,90

89,90

89,90 199,90 79,90

79,90

129,90

129,90

Hovězí burgersteak 
Dvouručák

cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

Hovězí steak 
pupek

cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

  
Vepřová pečeně 

steak Duroc
cena za 200 g 

100 g = 44,95 Kč

Kuřecí steak prsní 
na gril

cena za 520 g 
100 g = 17,29 Kč

Krůtí prsní řízky 
krájené

cena za 1 kg

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Kuřecí mělněný 
steak

cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 
Pozdní sběr 
suché
0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 
Hibernal  
Pozdní sběr 
suché
0,75 I 
1 l = 173,20 Kč



kompletní recept najdete na:  
    www.gustoacademy.cz

Náš hovězí burger

Čas
na

burger
Skv

ěle se
 doplňuje

Skvěl
e se doplňuje

Sk

věle
 se doplňuje

8,90

129,90

89,90

46,90
99,90

74,90

119,90
129,90

79,90

79,90

229,00

89,90

Hamburgerová 
bulka se sezamem 
a černým kmínem

80 g 
100 g = 11,13 Kč

Hovězí steak  
na gril Picanha

cena za 250 g 
100 g = 51,96 Kč

Hovězí mělněné  
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč

Candát filety s kůží
cena za 100 g

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

Bavorská klobáska
400 g 

100 g = 18,73 Kč

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

    
SOL VINEUS 
Rulandské šedé 
Pozdní sběr 
suché
0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Jakostní odrůdové 
víno suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Veltlínské 
zelené 
Jakostní 
odrůdové víno 
suché
0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

Krůtí 
medailonky 
marinované

cena za 1 kg

Vepřový minutkový 
steak 

cena za 320 g 
100 g = 28,09 Kč



VÝHODNÁ BALENÍ

XXL

9,90
19,38/

-49%

XXL

129,90
149,90/

-13%XXL

39,90
58,31/

-32%

XXL

44,90
72,90/

-38%

XXL

43,90
85,60/

-49%

XXL

99,90
129,90/

-23%XXL

17,90
26,90/

-33%

XXL

62,90
96,90/

-35%XXL

29,90
39,90/

-25%

XXL

10,90
16,40/

-34%

28,90
36,90/

-22%
CENA ZA 1 KS

PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

12,98

XXL

Kunín  
Termix MAXI
130 g, více druhů
100 g = 7,62 Kč

Špekáčky 
extra vázané

740 g 
100 g = 17,55 Kč

Lipánek  
Tvarohový 

kakao 
-30 % cukru

380 g
100 g = 10,50 Kč

Bohemia  
Chipsy 
XXL 
od 190 g, 2 druhy 
100 g = od 22,45 Kč
• 44,90 Kč

Lotus 
Biscoff 
Karamelové sušenky
375 g 
100 g = 11,71 Kč

Menu Gold  
Rýže 

jasmínová 
2 kg

1 kg = 49,95 Kč
• 89,90 Kč

Mila řezy
250 g 
100 g = 25,96 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

100 g = 11,63 Kč

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 14,92 Kč
• 18,40 Kč

BonaVita 
Dětské cereálie

600 g 
více druhů 

100 g = 10,49 Kč

Florian XXL
200 g  

více druhů 
100 g = 5,45 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 14,45 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

375 G

2 KG

b
ez  le p ku

BEZ 
GLUTAMÁTU

Cena při koupi balení  

5 ks 64,90 Kč



3 + 1 méně
zaplaťte

Kupte 
více,

1 + 1KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

20,40
XXL

349,00
506,30/

-31%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS

2

11,50
-25%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS

2

14,90
-54%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS

2

14,90
-25%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS

2

19,90
-50%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS

2

34,90
-19%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS

2

27,90
-44%

1 + 1KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

30,60

XXL

32,90
52,90/

-38%

XXL

149,90
219,00/

-32%XXL

299,00
719,00/

-58%

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 13,60 Kč 
při koupi 1 ks 

40,80
• 22,90 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 12,78 Kč 
při koupi 
1 ks 15,40

Jacobs 
Barista 

Zrnková káva
1 kg 

více druhů
• 369,00 Kč

Chio  
Popcorn  

do mikrovlnky
80 g

 více druhů
100 g = 18,63 Kč 

při koupi 1 ks 19,90
• 14,90 Kč

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
330 g 

 2 druhy 
100 g = 9,27 Kč 

při koupi 1 ks 61,20
• 38,80 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 19,87 Kč 
při koupi 1 ks 32,30
100 g = 43,07 Kč při koupi 1 ks
• 17,40 Kč

Giana  
Rajčatový 

protlak
140 g

100 g = 14,21 Kč 
při koupi 1 ks 39,90

100 g = 28,50 Kč  
při koupi 1 ks
• 24,20 Kč

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 23,27 Kč 
při koupi  1 ks 42,90

• 34,90 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 21,93 Kč

Listerine  
Cool mint 

Ústní voda
1 l

• 119,90 Kč

Finish 
Quantum 

max lemon 
Tablety  

do myčky
60 ks 

1 ks = 4,98 Kč
• 349,90 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 37,20 Kč

při koupi 1 ks 49,90
• 29,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 L

1 KG



159,90
194,90/

-18%

27,10
od 32,00/

od 
-15%

32,60
42,90/

-24%

14,50
17,40/

-17%

24,20
35,93/

-33%

29,90
od 38,80/

-23%

29,90
od 34,00/

od 
-12%

27,90
34,90/

-20%

229,90
262,90/

-13%

27,10
32,00/

-15%

69,90
89,50/

-22%

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717761

10 Kč sleva 
za 30 bodů

Pražská 
šunka 

nejvyšší 
jakosti, 

Anglická 
slanina

100 g 
2 druhy

  

Česká šunka 92%, Šunka  
výběrová shaved,  

Kladenská  
pečeně, 

Šunka od  
kosti shaved 

100 g, více druhů

BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

Kostelecký 
lovecký 
uherák
300 g
100 g = 53,30 Kč

Uzená kýta
cena za 1 kg

Pomazánka 
jemná tvarůžková, rybí,  

à la losos s kaviárem 
150 g, 3 druhy 

100 g = 18,07 Kč

BILLA Easy  
Hummus
160 g 
více druhů 
100 g = 16,94 Kč

Bramborový 
knedlík
500 g
100 g = 6,52 Kč

BILLA Easy 
Halušky 

s uzeným 
masem 
a zelím

450 g
100 g = 15,53 Kč

Grilovaná 
kuřecí 
stehna
z teplého 
pultu  
cena za 100 g

Excelent 
uzený 
pikantní 
tavený sýr 
45 % t. v s.
cena za 100 g

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

POHODLNĚ 

POHODLNĚ
OHŘEJ

  -20 %
na vybrané položky  

z pultu lahůdekmin.

PLATÍ PRO 
PRODEJNY  
S TEPLÝM  
PULTEM



36,90
48,60/

-24%

26,90
37,80/

-29%

38,80
45,68/

-15%

29,10
38,80/

-25%

27,10
běžná cena 36,90

-27%

29,90
běžná cena 42,75

-30%

43,70
běžná cena 76,80

-43%

23,90
30,90/

-23%

29,90
38,80/

-23%

29,90
53,90/

-45%

Veselá kráva
120 g, více druhů 

100 g = 24,92 Kč
• 29,10 Kč

Veselá kráva 
100 g 

100 g = 29,10 Kč
• 28,90 Kč

XXL

57,90
94,37/

-39%

Veselá kráva 
XL

240 g 
100 g = 24,13 Kč
• 57,90 Kč

Président 
Rondelé
100 g, více druhů

Krolewski 
Plátky
150 g, více druhů
100 g = 25,87 Kč

24,20
28,90/

-16%

Jihočeský 
Cottage

150 g 
100 g = 16,13 Kč

33,90
48,60/

-30%

Galbani 
Mozzarella 

mini
150 g

100 g = 22,60 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

BILLA 
Gouda 
Plátky

100 g

Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/
17,10 Kč bez Klubu

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 21,85 Kč s Klubem/
38,40 Kč bez Klubu
• 43,70 Kč

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Madeland 
Plátky

100 g 
více druhů

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 42 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 38 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

34,90
běžná cena 59,90

-42%

77,90
běžná cena 126,50

-38%

199,90
běžná cena 299,90

-33%

Produkt  

za 75 bodů
Produkt  

za 75 bodů

75 bodů
běžná cena 39,90/

75 bodů
běžná cena 39,90/

POUZE 
S APLIKACÍ POUZE 

S APLIKACÍ
POUZE 

S APLIKACÍ

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

100 g = 27,92 Kč s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

více druhů

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 66,63 Kč s Klubem/ 
99,97 Kč bez Klubu

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g =  26,60 Kč bez Klubu

Always 
Vložky 

 Classic  
normal

8–10 ks 
více druhů

1 ks od 3,99 Kč bez Klubu

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma

Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 

NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



12,90
19,38/

-33%

16,90
28,10/

-40%

47,90
72,90/

-34%

34,90
63,20/

-45%

97,20
129,90/

-25%

12,50
19,30/

-35%

19,90
22,90/

-13%

16,90
26,20/

-35%

15,90
19,90/

-20%

19,90
29,10/

-32%

25,90
33,90/

-24%

34,90
48,60/

-28%

16,90
21,33/

-21%

Olma  
Olmíci
od 113 g 

více druhů
100 g = od 11,22 Kč

Kefírové 
mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 3,76 Kč

Carte d´Or 
Dezert 

chlazený
140 g

více druhů 
100 g = 12,07 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

YoPRO  
Proteinový 

nápoj
250 ml, 2 druhy 

100 ml = 13,96 Kč
• 34,90 Kč

Choceňský 
smetanový 

jogurt
380 g 

100 g = 7,85 Kč

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 13,96 Kč

Kunín 
Smetana 

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

Milko 
Řecký 
jogurt  
bílý 0%
140 g 
100 g = 8,93 Kč

Jihočeské 
Čerstvé 

mléko 1,5%
1 l

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč

BILLA 
Zeleninová směs 
s bylinkovým máslem
300 g 
100 g = 6,63 Kč
• 19,30 Kč

Nowaco 
Kuřecí 

stripsy 
obalované

500 g 
100 g = 19,44 Kč
• 97,20 Kč

  -25 %
na zmrzliny Algida  

a Míša
min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



15,90
21,90/

-27%

13,90
19,90/

-30%

29,90
37,90/

-21%

39,90
58,30/

-32%

79,90
126,50/

-37%

49,90
81,90/

-39%

39,90
67,90/

-41%

219,90
272,60/

-19%

89,90
150,80/

-40%

32,90
běžná cena 52,90

-38%

116,70
běžná cena 155,70

-25%

119,90
145,90/

-18%

7,90
11,60/

-32%
Tyčinka 
Snickers, Twix
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 31,18 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 59,90 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 30,89 Kč
• 13,90 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

Chio 
Pom-Bär

55 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Granko
od 350 g 

více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 89,90 Kč

Lipton  
Yellow Label, Earl Grey, 

Čaj černý
od 38 g více druhů

100 g = od 79,80 Kč
• 39,90 Kč

Costa 
Signature 

blend 
Medium 

zrno
500 g 

2 druhy
100 g = 43,98 Kč
• 229,00 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma, 

Excella 
Mletá káva

od 200 g 
více druhů

100 g = od 31,16 Kč
• 69,90 Kč

Toblerone
100 g 
2 druhy

Pickwick  
ranní, čaj černý
175 g 
více druhů
100 g = 66,69 Kč s Klubem/
88,97 Kč bez Klubu
• 116,77 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů
• 109,90 Kč

Delissa
33 g 
více druhů 
100 g = 23,94 Kč
• 9,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

Vlítni k nám a posbírej je všechny

Čmelanda Silanda

Atletka Natka

Včelda Cílek 

Piruetka Bětka

Medoslav Rojík

Bzučák Šíp

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ©

TC
C

 G
lo

ba
l N
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.

SLEVA  
AŽ 

88%

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ



Vítěz  
dTestu

Potraviny privátních značek Billa získaly nejvyšší průměrné celkové 
hodnocení v nezávislých testech dTestu za posledních 5 let.

Jsme

jedničkou
v hodnocení

dTestu
Vítěz  

dTestu



Sledujte nás na

38,80
47,90/

-19%

67,90
95,90/

-29%

14,50
18,90/

-23%

27,90
35,90/

-22%

70,90
92,40/

-23%

44,90
67,90/

-34%

26,90

34,90
47,60/

-27%

14,50
18,41/

-21%

18,90
32,00/

-41%

34,90
51,90/

-33%

12,90
běžná cena 19,30/

-33%

29,10
běžná cena 45,60

-36%

89,90
109,90/

-18%

189,90
249,90/

-24%

 BILLA 
Lískooříšková 

pomazánka
400 g

100 g = 9,70 Kč

Nestlé 
Corn flakes

od 450 g 
více druhů 

100 g = od 15,09 Kč
• 67,90 Kč

Emco  
Ovesná 

kaše
55 g 

více druhů
100 g = 26,37 Kč

Excelent 
Proteinová tyčinka

40 g, více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Lagris 
Čočka červená

500 g 
100 g = 6,98 Kč
• 34,90 Kč

Réunion 
Třtinový cukr 

Very Dark 
1 kg

Vitana 
Rýže loupaná  

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,28 Kč  

s Klubem/
11,40 Kč  

bez Klubu
• 24,90 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka
60 g 
více druhů 
100 g = 21,50 Kč 
s Klubem/
32,17 Kč  
bez Klubu
• 12,90 Kč

Babiččina 
volba 

Krupička  
jemná

500 g 
100 g = 3,78 Kč
• 18,90 Kč

Kotányi 
Paprika 
sladká
25 g 
100 g = 58 Kč
• 14,50 Kč

Clever 
Broskve 
loupané 

půlené
820/480 g

100 g = 9,35 Kč

Boneco 
Dijon 

hořčice
260 g

100 g = 10,35 Kč
• 24,90 Kč

Maggi 
Dobrý 

hostinec, 
Amore Mio

od 140 g 
více druhů 

100 g = od 22,81 Kč
• 35,90 Kč

Spak  
Master
Kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 37,98 Kč
• 149,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



51,50
79,90/

-36%

43,70
75,80/

-42%

29,10
43,50/

-33%

24,20
35,90/

-33%

44,70
73,90/

-40%

13,90
16,40/

-15%

14,90
18,80/

-21%

31,90
38,80/

-18%

29,90
50,40/

-41%

38,80
58,30/

-33%

24,20
34,90/

-31%

48,60
80,70/

-40%

38,90
53,50/

-27%

12,50
16,90/

-26%

34,90
42,90/

-19%

54,90
běžná cena 83,90

-35%

Rekord
Vepřové 
maso ve  
vl. šťávě

300 g 
100 g = 17,17 Kč

Nekton 
Premium 
Tresčí játra
115 g
100 g = 33,74 Kč
• 38,80 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

720 ml / 360 g 
100 g = 12,14 Kč
• 43,70 Kč

Znojmia 
Zelí 

kysané, 
červené, bílé

320/180 g
100 g  = 16,17 Kč
• 29,10 Kč

Giana 
Fazole

425 ml / 240 g
 více druhů 

100 g = 5,69 Kč
• 24,20 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,77 Kč
• 44,90 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 11,71 Kč
• 48,60 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 21,27 Kč

• 26,90 Kč

Hello džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 55,57 Kč
• 38,90 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,33 Kč
• 12,50 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč
• 34,90 Kč

Viva 
Tuňák 
s vejci
120 g 
100 g = 20,17 Kč

Alvera  
Original 

1,5 l 
1 l = 36,60 Kč s Klubem/

55,93 Kč bez Klubu
• 52,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



24,90
41,90/

-41%

179,90
229,90/

-22%

79,90
109,90/

-27%

11,90
15,90/

-25%

59,90
113,90/

-47%

17,70
24,09/

-27%

19,90
27,90/

-29%

13,90
19,90/

-30%

149,90
199,90/

-25%

20,90
23,90/

-13%

139,90
209,90/

-33%

13,90
19,90/

-30%

17,70
24,09/

-27%

34,90
52,50/

-34%

109,90
179,90/

-39%

199,90
449,90/

-56%

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 49,80 Kč
• 24,90 Kč

Royal Crown 
Cola

0,33 l, 2 druhy 
1 l = 63,33 Kč
• 20,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč
• 149,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč
• 179,90 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Víno Motýl 
0,75 l 

více druhů 
1 l = 79,87 Kč
• 59,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Birell světlý
0,5 l, plech 

1 l = 35,40 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,40 Kč

Braník světlý
0,5 l, plech 

1 l = 27,80 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l, 3 druhy 
1 l = 139,60 Kč
• 34,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč
• 99,90 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 10,90



49,90
59,90/

-17%

79,90
169,90/

-53%

39,90
54,90/

-27%

44,90
86,90/

-48%

89,90
104,90/

-14%

59,90
114,90/

-48%

169,90
229,90/

-26%

69,90
91,90/

-24%

79,90
104,90/

-24%

34,90
49,90/

-30%

74,90
119,90/

-38%

99,90
159,90/

-38%

54,90
72,90/

-25%

34,90
42,90/

-19%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS

2

329,00
-49%

Indulona
75 ml 

více druhů
100 ml = 66,53 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 106,53 Kč
• 69,90 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč
• 47,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 17,96 Kč
• 39,90 Kč

Protex  
Tekuté 
mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

více druhů 
100 ml = 17,98 Kč

Rexona  
Deodorant

150 ml 
více druhů

100 ml = 39,93 Kč
• 69,90 Kč

Fructis  
Šampon  
na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Head&shoulders 
Šampon na vlasy

500 ml
100 ml = 33,98 Kč
• 169,90 Kč

Gillette  
Pěna sensitive

200 + 100 ml
100 ml = 23,30 Kč

Gliss  
Šampon 

a balzám  
na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 31,96 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml 
více druhů

100 ml = 49,93 Kč

Harmony 
Kapesníčky 
v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč
• 34,90 Kč

Tento 
Papírové 
kapesníčky  
v boxu
58 ks 
1 ks = 0,60 Kč
• 34,90 Kč

Zewa 
Premium 
Kuchyňské 
utěrky
2 role 
1 role = 27,45 Kč
• 54,90 Kč

Pampers  
Pants 
a Active
od 38 ks
1 ks = od 4,98 Kč
při koupi 1 ks 
649,00
• 329,00 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Kupte produkty Ariel a Jar,  Kupte produkty Ariel a Jar,  
získejte peníze zpět a šanci vyhrát  získejte peníze zpět a šanci vyhrát  

2 vstupenky na 2 vstupenky na FINÁLEFINÁLE MS IIHF   MS IIHF  
v ledním hokeji 2024.v ledním hokeji 2024.  

Více na  
www.mujsvet-pg.cz/hokej

119,90
149,90/

-20%

49,90
69,90/

-29%

94,90
179,90/

-47%

119,90
199,90/

-40%

299,90
499,00/

-40%

389,00
899,00/

-57%

84,90
184,90/

-54%

99,90
179,90/

-44%

59,90
89,90/

-33%

69,90
77,90/

-10%

299,90
729,90/

-59%

39,90
běžná cena 54,90

-27%

249,90
běžná cena 599,00

-58%

Gourmet 
Gold
8× 85 g 
více druhů
100 g = 13,96 Kč
• 129,90 Kč

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
12× 100 g
více druhů
100 g = 9,99 Kč
• 129,90 Kč

  
Shelma 
Kapsičky 
pro kočky
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 11,67 Kč
• 99,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
20-43 dávek 

více druhů 
1 dávka = od 6,97 Kč

• 299,90 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
40-66 dávek 

více druhů
1 dávka = od 5,89 Kč

• 389,00 Kč

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
40 dávek  

více druhů 
1 dávka = 6,25 Kč s Klubem/

14,98 Kč bez Klubu
• 249,90 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml, více druhů

100 ml = 7,77 Kč 
• 75,90 Kč

Ria  
Tampony
16 ks, více druhů 
1 ks = 2,49 Kč s Klubem/
3,43 Kč bez Klubu
• 44,90 Kč

Bref  
Color aktiv 

WC závěs
3× 50 g 

více druhů
100 g = 56,60 Kč
• 84,90 Kč

Silan  
Aviváž

50-68 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,56 Kč
• 89,90 Kč

Jar 
Tablety do 

myčky
42-67 ks 

více druhů
1 ks = od 4,48 Kč

ŘEKNĚTE 

ČERSTVOSTI 
Z PULTU

Purina 
One 
Kapsičky 
pro psy
4× 85 g 
více druhů
100 g = 17,62 Kč
• 58,30 Kč

Felix  
Kapsičky 
pro  kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč
• 54,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER
CENY NA VÍKEND



29,90
44,90/

-33%
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22,90/

-35%

14,90
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-25%
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89,90
119,90/

-25%

127,90
199,90/

-36%

119,90 99,90

11,90
běžná cena 19,30

-38%

29,90
69,90/

-57%

99,90

Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Eidam 45% 
Plátky
100 g

Flora 
400 g 
více druhů 
100 g = 9,98 Kč

Franz 
Josef 
Tuňák 
steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 57,50 Kč
• 29,10 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 29,80 Kč

Hovězí 
mělněné
440 g
100 g = 20,43 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 255,80 Kč
• 129,90 Kč

Substrát 
zahradnický 

univerzální 
50 l 
1 ks

Forestina 
Mulčovací kůra

60 l 
1 ks

Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kounicova, Křídlovická, Kubíčkova, nám. Svornosti, Podpěrová, Švermova; Břeclav: tř. 1. máje;  
České Budějovice: Pekárenská, Pražská tř.; Dobrá u Frýdku – Místku; Havířov: Dlouhá tř.; Hradec Králové: Gočárova; Liberec: Palachova; Ostrava:  
Masarykovo nám., 1. máje; Plzeň: nám. Generála Píky; Praha: Budějovická, Kyslíková, Jablonecká; Přerov: Čechova; Rakovník: nábř. Dr. Beneše;  
Slavkov u Brna: Křenovická; Týn nad Vltavou: Budějovická; Ústí nad Labem: Bílinská; Vestec: Vídeňská 

Hrozny  
révy  
vinné bílé  
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 5,98 Kč

 
Kytice Iris

10 stonků 
1 svazek
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EU Ecolabel: CZ/ 0 5 3 / 0 0 1

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_15KW_2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁTEK 12. 4. – NEDĚLE 14. 4. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

24 ks



59,90
99,90/

-40%

17,90
20,17/

-11%

36,90
49,90/

-26%

19,90
31,90/

-38%

69,90
134,90/

-48%

94,90
126,50/

-25%

10,90
14,50/

-25%

25,90
31,90/

-19%

Clever 
Camembert
90 g
100 g = 19,89 Kč

Schogetten 
Čokoláda
100 g 
více druhů
• 19,90 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 11,98 Kč
• 79,90 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle 
pro Nespresso
1 balení 
více druhů
• 94,90 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 21,80 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,38 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

15. 4. – 16. 4. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

  -30 %
na bagetymin.

NOVÁ 
SKLIZEŇ


